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	عمده فروشي
	
خرده فروشي
	
عمده فروشي
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	مرغ زنده درب مرغداري
	تخم مرغ درب مرغداري
	گوشت مرغ درب گشتارگاه
	گوشت مرغ منجمد
	گوشت مرغ  درب مغازه
	تخم مرغ درب مغازه
	گوسفندزنده درميدان دام ،دامداری
	گاو  و گوساله  زنده درب دامداری
	لاشه گوسفند درب كشتارگاه
	لاشه گاو درب كشتارگاه
	ميانگين گوشت گوسفند و بره درب مغازه
	گوشت گاو بدون استخوان درب مغازه

	آبادان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	امیدیه
	
	
	
	
	115000
	
	230000
	160000
	
	
	530000
	430000

	انديمشك
	80000
	
	
	
	112000
	100000
	220000
	180000
	
	
	500000
	450000

	اهواز
	79000
	
	107000
	0
	113000
	104000
	245000
	170000
	490000
	350000
	540000
	450000

	انديكا
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	بهبهان
	73000
	77000
	104000
	
	109000
	94000
	210000
	170000
	420000
	340000
	460000
	430000

	خرمشهر
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	باغملک
	80000
	
	
	
	115000
	
	
	
	
	
	
	

	مسجدسلیمان
	
	
	
	
	115000
	105000
	225000
	160000
	450000
	330000
	500000
	450000

	شوش
	
	
	
	0
	110000
	
	230000
	160000
	470000
	340000
	500000
	450000

	ایذه
	77000
	
	
	
	112000
	
	220000
	160000
	440000
	330000
	480000
	430000

	دزفول
	79000
	77000
	107000
	
	112000
	95000
	200000
	150000
	400000
	320000
	440000
	410000

	گتوند
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	440000
	430000

	شادگان
	
	
	
	
	
	108000
	250000
	160000
	
	
	530000
	420000

	لالی
	
	
	
	
	116000
	
	
	
	
	
	
	

	دشت آزادگان
	80000
	
	
	
	112000
	
	
	
	
	
	
	

	شوشتر
	
	
	
	
	117000
	102000
	220000
	160000
	
	
	480000
	420000

	رامشير
	79000
	
	
	
	115000
	
	225000
	175000
	
	
	500000
	450000

	رامهرمز
	82000
	77000
	110000
	
	114000
	102000
	220000
	170000
	
	
	480000
	420000

	هندیجان
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ماهشهر
	76000
	
	
	
	112000
	108000
	230000
	170000
	
	
	550000
	450000

	هفتکل
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	هویزه
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ميانگين
	78500
	77000
	107000
	0
	113000
	102000
	225000
	165000
	445000
	335000
	495000
	435000

	درصد تغییرات
	0.00
	2.67
	- 1.83
	0.00
	- 2.59
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

		شهرستان
 
	ذرت 
 
	سويا
 
	پودر ماهي 
 
	جو
 
	جوجه يكروزه 
 
	شير تازه 
 

	
	داخلي 
	خارجي 
	داخلي 
	خارجي 
	داخلي 
	خارجي 
	داخلي 
	خارجي 
	حداقل 
	حداكثر
	توليدكننده
	مصرف كننده

	آبادان 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	اميديه 
	 
	
	 
	27500
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	انديمشك
	 
	13000
	 
	
	40000
	0
	
	 
	14000
	15000
	17000
	30000

	اهواز
	 
	12600
	0
	27500
	45000
	0
	 
	13000
	17000
	18000
	20000
	30000

	انديكا
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	ايذه
	 
	12700
	 
	27000
	40000
	 
	14000
	
	
	
	
	 24000

	رامهرمز
	 
	12500
	 
	27000
	 
	 
	13500
	 13000
	14000
	15000
	20000
	25000

	بهبهان 
	 
	13000
	 
	28000
	 
	 
	
	13500
	16000
	17000
	18000
	24000

	خرمشهر
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	دزفول 
	0
	13000
	0
	27000
	40000
	 
	14500
	13500
	16000
	17000
	24000
	28000

	دشت آزادگان
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	باغملک
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	
	14000
	15000
	
	

	هندیجان
	 
	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	
	
	
	

	شوش
	 
	 12700
	 
	27000
	 
	 
	 
	 
	
	
	14000
	24000

	گتوند
	 
	
	 
	 
	 
	 
	14500
	
	
	
	
	20000

	هویزه
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	

	رامشیر
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14500
	
	 
	
	 
	25000

	شادگادن
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	هفتگل 
	 
	
	 
	26500
	 
	 
	
	 
	
	
	
	25000

	ماهشهر
	 
	12000
	 
	25500
	35000
	 
	13000
	12000
	14000
	15000
	 
	30000

	مسجدسليمان 
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20000
	28000

	شوشتر
	0
	12800
	 
	
	40000
	0
	
	13000
	 
	
	
	25000

	لالی
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    ميانگين
	0
	12700
	0
	27000
	40000
	0
	14000
	13000
	15000
	16000
	19000
	26000

	درصد تغييرات
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	8.33
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



